
UCHWAŁA NR XIV/128/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/113/25  w sprawie  powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie § 51 ust.3  Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 
1 do Uchwały Nr X/116/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
poz. 4465 z dnia 16 lipca 2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/113/25 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 marca 2025r. w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Statutowej w § 1 dodaje się pkt 8)  Bogusław Nowicki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB50DA4-373D-4D2A-ADAD-8209E14D7474. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/128/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


